

Vinduesgrossisten ApS

Mosevangen 4, 9230 Svenstrup J

CVR-nr. 35 14 36 37
Company reg. no. 35 14 36 37

Årsrapport *Annual report*

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. april 2021.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 12 April 2021.

Johann Habring
dirigent
chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side
	<u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
<i>Management's report</i>	
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
<i>Management commentary</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management commentary</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2020</i>	
Resultatopgørelse	9
<i>Income statement</i>	
Balance	10
<i>Statement of financial position</i>	
Egenkapitalopgørelse	14
<i>Statement of changes in equity</i>	
Noter	15
<i>Notes</i>	
Anvendt regnskabspraksis	23
Selskabsoplysninger
Company information

Selskabet <i>The company</i>	Vinduesgrossisten ApS Mosevangen 4 9230 Svenstrup J Telefon: 72 62 90 40 <i>Phone</i> Hjemmeside: www.vinduesgrossisten.dk <i>Web site</i> CVR-nr.: 35 14 36 37 <i>Company reg. no.</i> Stiftet: 18. marts 2013 <i>Established: 18 March 2013</i> Hjemsted: Aalborg <i>Domicile:</i> Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i> 8. regnskabsår <i>8th financial year</i>
Bestyrelse <i>Board of directors</i>	Lasse Kastrup, formand, <i>chairman</i> Johann Habring Hans Ladekjær Jeppesen
Direktion <i>Managing Director</i>	Lasse Buhl Nielsen, direktør, <i>CEO</i>
Revision <i>Auditors</i>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	IFN Beteiligungs GmbH, Østrig

Ledelsesberetning

Management commentary

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af import og salg af døre og vinduer.

Manglende sammenlignelighed

Sammenligningstallene i resultatopgørelsen er ikke direkte sammenlignelige, da selskabet har omlagt regnskabsår. Selskabets forrige regnskabsår omfatter dermed alene 6 måneder, mens indeværende regnskabsår omfatter 12 måneder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.162 t.kr. mod 6.669 t.kr. sidste år.

Årets resultat efter skat udgør 3.648 t.kr. mod 1.869 t.kr. sidste år.

Ledelsen finder årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 24.370 t.kr. mod 19.304 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 5.066 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 11.001 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 45,1 % af de samlede aktiver på 24.370 t.kr., hvilket er en stigning på 7,0 % i forhold til sidste år.

The principal activities of the company

Like previous years, the principal activities are import and sale of doors and windows.

Non-comparability

The comparative figures in the income statement are not directly comparable, as the company has changed the financial year. Thus, the company's previous financial year solely comprises 6 months while the current financial year comprises 12 months.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 16.162.000 against DKK 6.669.000 last year.

The net profit after tax totals DKK 3.648.000 against DKK 1.869.000 last year.

Management considers the net profit for the year satisfactory.

As at the balance sheet date, the company's balance sheet shows total assets of DKK 24.370.000 as against DKK 19.304.000 last year, corresponding to an increase of DKK 5.066.000.

As at the balance sheet date, the equity capital totals DKK 11.001.000, corresponding to an asset to equity ratio of 45,1 % of the total assets of DKK 24.370.000, which is an increase of 7,0 % compared to last year.

Resultatopgørelse
Income statement
All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12</u> 2020	<u>1/7 - 31/12</u> 2019
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	16.161.991	6.669.476
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-9.625.987	-3.441.700
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver <i>Depreciation, amortisation, and impairment</i>	-1.862.912	-737.362
Andre driftsomkostninger <i>Other operating costs</i>	-80.145	0
Resultat før finansielle poster <i>Profit before net financials</i>	4.592.947	2.490.414
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder <i>Financial income from group enterprises</i>	155.000	36.000
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	63.137
Finansielle omkostninger <i>Financial costs</i>	-258.781	-159.284
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit</i>	4.489.166	2.430.267
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit for the year</i>	-840.729	-561.272
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	3.648.437	1.868.995
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed appropriation of net profit:</i>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret <i>Extraordinary dividend adopted during the financial year</i>	0	1.000.000
Udbytte for regnskabsåret <i>Dividend for the financial year</i>	3.000.000	0
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	648.437	868.995
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	3.648.437	1.868.995

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
<i>Non-current assets</i>		
2 Færdiggjorte udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects</i>	4.765.220	4.428.145
3 Rettigheder og software		
<i>Rights and software</i>	458.714	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total intangible assets</i>	<u>5.223.934</u>	<u>4.428.145</u>
4 Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>	220.275	333.480
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>	569.801	581.623
Materielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>790.076</u>	<u>915.103</u>
6 Deposita		
<i>Deposits</i>	14.400	514.400
Finansielle anlægsaktiver i alt		
<i>Total investments</i>	<u>14.400</u>	<u>514.400</u>
Anlægsaktiver i alt		
<i>Total non-current assets</i>	<u>6.028.410</u>	<u>5.857.648</u>

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver		
<i>Assets</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
<i>Current assets</i>		
Forudbetalinger for varer		
<i>Prepayments for goods</i>	1.156.530	884.221
Varebeholdninger i alt		
<i>Total inventories</i>	1.156.530	884.221
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		
<i>Trade receivables</i>	7.360	436.699
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<i>Receivables from group enterprises</i>	11.574.305	7.975.885
Andre tilgodehavender		
<i>Other receivables</i>	4.015.158	3.832.181
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Prepayments and accrued income</i>	129.251	267.396
Tilgodehavender i alt		
<i>Total receivables</i>	15.726.074	12.512.161
Likvide beholdninger		
<i>Cash on hand and demand deposits</i>	1.459.032	50.000
Omsætningsaktiver i alt		
<i>Total current assets</i>	18.341.636	13.446.382
Aktiver i alt		
<i>Total assets</i>	24.370.046	19.304.030

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Anpartskapital		
<i>Contributed capital</i>	300.000	300.000
Reserve for udviklingsomkostninger		
<i>Reserve for development costs</i>	3.716.872	3.453.953
Overført resultat		
<i>Retained earnings</i>	3.984.524	3.599.006
Foreslået udbytte for regnskabsåret		
<i>Proposed dividend for the financial year</i>	3.000.000	0
Egenkapital i alt	11.001.396	7.352.959
<i>Total equity</i>		
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	1.085.400	1.065.000
Hensatte forpligtelser i alt	1.085.400	1.065.000
<i>Total provisions</i>		
Gældsforpligtelser		
<i>Liabilities other than provisions</i>		
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	217.053
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	217.053

Balance 31. december
Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	202.103	433.159
Modtagne forudbetalinger fra kunder		
<i>Prepayments received from customers</i>	1.703.386	569.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade payables</i>	1.789.234	1.538.843
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	116.471
Selskabsskat		
<i>Income tax payable</i>	1.246.601	746.328
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	7.341.926	7.264.241
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>12.283.250</u>	<u>10.669.018</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>12.283.250</u>	<u>10.886.071</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>24.370.046</u>	<u>19.304.030</u>
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<i>Charges and security</i>		
8 Eventualposter		
<i>Contingencies</i>		
9 Nærtstående parter		
<i>Related parties</i>		

Egenkapitalopgørelse
Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Anparts- kapital	Reserve for udviklings- omkostninger	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for development costs</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Proposed dividend for the financial year</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 1. juli 2019					
<i>Equity 1 July 2019</i>	300.000	3.018.242	3.165.722	0	6.483.964
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	1.868.995	0	1.868.995
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret					
<i>Distributed extraordinary dividend adopted during the financial year.</i>	0	0	-1.000.000	0	-1.000.000
Overført til reserve for udviklingsomkostninger					
<i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	435.711	-435.711	0	0
Egenkapital 1. januar 2020					
<i>Equity 1 January 2020</i>	300.000	3.453.953	3.599.006	0	7.352.959
Årets overførte overskud eller underskud					
<i>Profit or loss for the year brought forward</i>	0	0	648.437	3.000.000	3.648.437
Overført til reserve for udviklingsomkostninger					
<i>Transferred to reserve for development costs</i>	0	262.919	-262.919	0	0
	300.000	3.716.872	3.984.524	3.000.000	11.001.396

Noter
Notes
All amounts in DKK.

	1/1 - 31/12 2020	1/7 - 31/12 2019
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	8.420.414	3.096.957
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	1.067.614	283.920
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	63.619	19.818
Personaleomkostninger i øvrigt		
<i>Other staff costs</i>	74.340	41.005
	<u>9.625.987</u>	<u>3.441.700</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>19</u>	<u>18</u>
	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
2. Færdiggjorte udviklingsprojekter		
<i>Completed development projects</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	6.789.618	5.624.557
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	<u>1.851.600</u>	<u>1.165.061</u>
Kostpris 31. december	<u>8.641.218</u>	<u>6.789.618</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Afskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation 1 January</i>	-2.361.473	-1.755.016
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	<u>-1.514.525</u>	<u>-606.457</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-3.875.998</u>	<u>-2.361.473</u>
<i>Amortisation 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>4.765.220</u>	<u>4.428.145</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
3. Rettigheder og software		
<i>Rights and software</i>		
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	337.179	0
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	-246.207	0
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>1.568.784</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december		
<i>Cost 31 December</i>	<u>1.659.756</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger		
<i>Amortisation for the year</i>	-193.237	0
Årets afskrivning på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	166.062	0
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>-1.173.867</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december		
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>	<u>-1.201.042</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>458.714</u>	<u>0</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
4. Indretning af lejede lokaler		
<i>Leasehold improvements</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	596.330	402.177
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	0	194.153
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>-38.648</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>557.682</u>	<u>596.330</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Afskrivninger 1. januar		
<i>Depreciation 1 January</i>	-262.850	-216.957
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-83.575	-45.893
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>9.018</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-337.407</u>	<u>-262.850</u>
<i>Depreciation 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>220.275</u>	<u>333.480</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
<i>Other fixtures and fittings, tools and equipment</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	1.879.624	1.903.810
Tilgang i årets løb		
<i>Additions during the year</i>	425.040	47.988
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	0	-72.174
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>-1.530.136</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>774.528</u>	<u>1.879.624</u>
<i>Cost 31 December</i>		
Afskrivninger 1. januar		
<i>Amortisation and writedown 1 January</i>	-1.298.001	-1.285.163
Årets afskrivninger		
<i>Depreciation for the year</i>	-71.575	-85.012
Årets afskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver		
<i>Depreciation, amortisation and writedown for the year, assets disposed of</i>	0	72.174
Overførsler		
<i>Transfers</i>	<u>1.164.849</u>	<u>0</u>
Afskrivninger 31. december	<u>-204.727</u>	<u>-1.298.001</u>
<i>Amortisation and writedown 31 December</i>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>569.801</u>	<u>581.623</u>

Noter
Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
6. Deposita		
<i>Deposits</i>		
Kostpris 1. januar		
<i>Cost 1 January</i>	514.400	514.400
Afgang i årets løb		
<i>Disposals during the year</i>	<u>-500.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>14.400</u>	<u>514.400</u>
<i>Cost 31 December</i>		
 Regnskabsmæssig værdi 31. december		
<i>Carrying amount, 31 December</i>	<u>14.400</u>	<u>514.400</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 202 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, DKK 202.000, the company has provided security in company assets representing a nominal value of DKK 2.000.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	<u>t.kr.</u> <u>DKK in</u> <u>thousands</u>
Immaterielle anlægsaktiver	
<i>Intangible assets</i>	5.224
Materielle anlægsaktiver	
<i>Property, plant and equipment</i>	790
Forudbetalinger for varer	
<i>Prepayment for goods</i>	1.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	7

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Leasingforpligtelser:

Lease liabilities

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 71 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 28-44 måneder og en samlet restleasingydelse på 269 t.kr.

The company has entered into leases with an average annual lease payment of DKK 71.000. The leases have 28-44 months to maturity and total outstanding lease payments total DKK 269.000.

Lejekontrakter:

Rent agreements

Selskabet har indgået lejekontrakter med en årlig leje på 430 t.kr. Lejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 3-6 måneder. Den samlede forpligtelse i en eventuel opsigelsesperiode udgør 122 t.kr.

The company has entered rental agreements with an annual rent totalling DKK 430.000. The rental agreements have a notice period of 3-6 months. The total liability in a possible notice period total DKK 122.000.

Garantiforpligtelser:

Warranty commitments:

Selskabet har via pengeinstitut afgivet en garanti på 1.000 t.kr. overfor en leverandørs varekøb.

The company has via bank issued a guarantee of DKK 1.000.000 to a supplier's purchase of goods.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med IFN Denmark ApS, CVR-nr. 31 17 87 70 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With IFN Denmark ApS, company reg. no 31 17 87 70 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

8. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

The total tax payable under the joint taxation scheme totals DKK 0.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK 0.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

Noter
Notes

All amounts in DKK.

9. Nærtstående parter

Related parties

Bestemmende indflydelse

Controlling interest

Skanva Group A/S

Modervirksomhed

Mosevangen 4, 9230 Svenstrup J

Parent company

Denmark

IFN Denmark ApS

Modervirksomhed

Mosebyvej 40, 7500 Holstebro

Parent company

Denmark

IFN-Holding AG

Modervirksomhed

Ganglgutstrasse 131, A-4050 Traun

Parent company

Austria

IFN Beteiligungs GmbH

Ultimativ koncern-

Ganglgutstrasse 131, A-4050 Traun

regnskabs-

Austria

pligtig moder-

virksomhed

Ultimate

parent

company
